
様式第５号（別表関係） 

（第２回）契約変更の内容 

 担 当 課 学校教育課 

変更契約年月日 令和７年２月21日 

契 約 業 者 名 株式会社佐々総業 代表取締役 佐々 克考 

契約業者の住所 岩手県下閉伊郡山田町織笠第14地割31番地１ 

工 事 の 名 称 山田中学校プール解体工事 

工 事 場 所 下閉伊郡山田町 織笠 地内 

工 事 種 別 建築一式工事、土木工事、解体工事 

工 事 概 要 

（変更した内容に

つ い て 記 述 す

る。） 

資材変更 

給水管φ50：耐衝撃性ポリ塩ビ管 → 水道用ポリエチレン管 

給水管φ100：耐衝撃性ポリ塩ビ管 → 水道用ポリエチレン管 

給水管φ200 → φ300 

工  期 （自） 令和６年10月30日 

工  期 （至） 令和７年２月28日 

変更前の契約金額 32,263,000円（税込み） 

変 更 金 額 ＋522,500円（税込み） 

変更後の契約金額 32,785,500円（税込み） 

変 更 内 容 上記変更に伴う契約金額の増 

 


